
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

(Детский сад № 6) 

 

ПРИКАЗ 
 

05.09.2024 г. № 116  

 

 

О проведении оценки коррупционных рисков  

в Детском саду № 6 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ               

«О противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии                                                

с рекомендациями по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков: 

Понкина О.С., заместитель заведующего по ВМР, председатель комиссии; 

Попова Н.В., воспитатель, секретарь комиссии; 

Первухина С.А., воспитатель, член комиссии; 

Ивашкина А.А., педагог-психолог, член комиссии; 

Фунтикова А.Ю., музыкальный руководитель, член комиссии. 

 

2. Членам комиссии организовать проведение оценки коррупционных рисков                             

в Детском саду № 6 в следующие сроки: 

2.1. Установочное совещание в срок до 13 сентября 2024 г. 

2.2. Работа комиссии с 13 сентября 2024 по 19 сентября 2024 г. 

2.3. Заключительное заседание комиссии в срок до 20 сентября 2024 г. 

 

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Детского сада № 6 в сети 

Интернет. 

 

      4. Ознакомить работников муниципального Детского сада № 6 с данным приказом, в 

том числе при приеме на работу. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий Детским садом № 6                                Л.А. Чулкова 

 

 

 


		2024-09-20T16:12:56+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




